- Flamboyán (Delonix regia) 

XI. DESARROLLADORES 

I) En caso de adquirir una sección completa del CONDOMINIO y que el 

comprador desee modificar la urbanización, podrá solicitarlo, siempre y 
cuando no rebase en ningún momento una densidad máxima de ciento 
treinta y siete (137) habitantes por hectárea, con una superficie mínima 
de lote de 250.00 m². El frente de todos los lotes, sin excepción será de 
mínimo diez metros (10.00) de ancho. La nueva urbanización sea armónica 
con el resto del CONDOMINIO, es decir mismo acabado en vialidades,